PORTARIA Nº 32/2011

NOMEIA O SERVIDOR JOSÉ ANTONIO RODRIGUES PARA OS FINS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Moacir Franco, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Nomeia o servidor José Antonio Rodrigues, matrícula 109, para fins de gerenciamento, fiscalização e acompanhamento das obras de revitalização de praças, conforme projeto anexo ao Convite nº 05/2011, nos termos do artigo 5º, II da Instrução Normativa nº 09/2003 do TCEMG.

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 24 de Novembro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE